

UCHWAŁA Nr XXVII/186/92
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
z dnia 18 grudnia 1992r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 1992 r.
dot. finansowania zadań zleconych z administracji rządowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym / Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm. /
oraz art.7 ust.1 pkt.6, srt.38 must.1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia
1991 r. Dz.U. Nr.34,poz.150,Nr 94,poz.421 i Nr107 poz.464 /
oraz otrzymanych zawiadomień o zwiększeniu dotacji celowej na
zadania zlecone z administracji rządowej Nr FN II-3021/39/92
Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 8,10,1992 i z dnia 7.11.1992 r.
oraz Nr KE-350-11/AL/92 Kuratorium Oświaty z dnia 18.08.1992r.
Rada Miejska w Kamiennej Górze wprowadza następujące zmiany
w budżecie miasta na 1992 r.

§ 1

Zwiększa się plan dochodów na 1992 r. na zadania zlecone i własne
z dotacji celowej ogółem : 99.341 tys zł
w tym :

- 1. w dziale 79- Oświata i wychowanie o kwotę 81.341 tys zł
 - rozd.- 7911- Szkoły podstawowe kl."0" 61.341 tys zł
 - § 89 -Dotacja celowa otrzym.z budżetu państwa na finansowanie własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o 61.341 tys zł
- 2. w dziale 86 - Opieka społeczna o kwotę 39.000 tys zł
 - rozd. 8615 - Miejski Ośr.Pom.Spoż. 39.000 tys zł
 - § 88-dotacja celowa na finansowanie zadań zlec. z admin.rządowej zwiększa się o kwotę 39,000 tys zł
- 3. w dziale 74 - Gospodarka Mieszkaniowa zmniejsza się o kwotę 1.000 tys zł
 - rozd. 7695- pozostała działalność 1.000 tys zł
 - § 88-dotacja celowa na zadania zlecone z administracji rządowej zmniejsza się o kwotę 1.000 tys zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków na 1992 r. na zadania zlecone i własne z dotacji celowej ogółem 99.341 tys zł.

w tym :

- 1.w dziale 79 - Oświata i wychowanie zwiększa się
 - o kwotę 61.341.tys zł.
 - rozd.7911 - Szkoły podstawowe kl. "8" 61.341 tys zł,
 - § 11 - wynagrodzenia osobowe 43.875 tys zł
 - § 41 - składka ZUS 16.589.tys zł
 - § 42 - składka na F.P. 877 tys zł

- 2.w dziale 86 - Opieka społeczna zwiększa się
 - plan wydatków o kwotę 39.000 tys zł
 - rozd.8615 Miejski Ośr.Pom.Społ. 39.000 tys zł
 - § 11 - wynagrodzenia osobowe 27.000 tys zł
 - § 41 - składka ZUS 12.000 tys zł

- 3.w dziale 74 Gospodarka Mieszkaniowa zmniejsza się
 - plan wydatków o kwotę 1.000 tys zł
 - rozd..7695- Pozostała działalność 1.000 tys zł
 - § 37 - usługi nienaturalne-opieka nad grobami wojennymi zmniejsza się
 - olan wydatków o kwotę 1.000 tys zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący
 Rad Miasta

